АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.09.2017          г. Тамбов № 2634

О создании Рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях взаимодействия,

координации деятельности и организованного проведения единого

государственного экзамена (далее - ЕГЭ) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Рабочую группу по взаимодействию, координации

деятельности и организованному проведению ЕГЭ и утвердить ее состав

согласно приложению.

2. Считать утратившим силу приказ управления образования и

науки области от  8.09.2015г.  №2778.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя начальника управления образования и науки области

Л.В.Филатьеву.

И.о начальника  управления   М.В.Быкова

Расчет рассылки:

1. Отдел общего образования – 1 экз.

2. МОУО – 1 экз.

3. ТОГКУ «Центр экспертизы

образовательной деятельности»-

1экз.

4. Подведомственные учреждения –

1 экз.

 Начальник отдела общего образования

______________ И.А. Панасина

ПРИЛОЖЕНИЕ

Состав

Рабочей группы  по взаимодействию, координации деятельности и

организованному проведению ЕГЭ

1.  Котельникова Татьяна Петровна начальник управления образования и науки

области, руководитель Рабочей группы

2.  Филатьева Любовь Валентиновна заместитель начальника управления образования

и науки области, заместитель руководителя

Рабочей группы

3.  Тонина Светлана Викторовна главный специалист-эксперт отдела общего

образования управления образования и науки

области, секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы

4.  Баженов Сергей Александрович заместитель начальника управления надзорной

деятельности и профилактической работы -

начальник отдела государственного пожарного

надзора и профилактической работы управления

надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления МЧС России по

Тамбовской области (по согласованию)

5.  Коростелева Светлана

Валентиновна

председатель комитета по науке, образованию и

культуре Тамбовской областной Думы

(по согласованию)

6.  Кузнецов Сергей Владимирович заместитель главы администрации города

Тамбова (по согласованию)

7.  Кутанов Вячеслав Михайлович начальник  управления по Тамбовской области

филиала федерального государственного

унитарного предприятия «Радиочастотный центр

Центрального федерального округа» в

Центральном федеральном округе

(по согласованию)

8.  Люльчев Юрий Васильевич старший помощник начальника отделения

подготовки граждан к военной службе, отдела

подготовки и призыва граждан на военную

службу военного комиссариата Тамбовской

области (по согласованию)

9.  Ляхова Ольга Петровна главный специалист-эксперт отдела контроля

качества и безопасности медицинской

деятельности территориального органа

Росздравнадзора по Тамбовской области

(по согласованию)

10.  Мексичев Олег Александрович директор ТГКУ «Центр экспертизы

образовательной деятельности»

11.  Панасина Ирина Анатольевна начальник отдела общего образования

управления образования и науки области

12.  Петрашева Мария Александровна заместитель начальника  Управления

специальной связи  по Тамбовской области

(по согласованию)

13.  Смолякова Татьяна Николаевна начальник отдела развития медицинской помощи

детям, службы родовспоможения и санитарно-

эпидемиологического благополучия населения

управления здравоохранения области (по

согласованию)

14.  Романов Владимир Викторович декан факультета истории, мировой политики и

социологии ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет им

Г.Р.Державина»;

 Председатель комиссии Общественной палаты

Тамбовской области по науке, культуре,

образованию и воспитанию; член Общественной

палаты Российской Федерации  (по

согласованию)

15.  Рубцов Денис Александрович начальник отдела продаж корпоративным и

государственным клиентам Тамбовского филиала

ПАО «Ростелеком»  (по согласованию)

16.  Татарникова Елена Геннадьевна инспектор отдела организации деятельности

участковых уполномоченных полиции и

подразделений по делам несовершеннолетних

УМВД России по Тамбовской области

(по согласованию)

17.  Шишов Максим Михайлович сотрудник УФСБ России по Тамбовской области

(по согласованию)